
Každá zkušenost se počítá.™

info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

Úklid kuchyně 
Výrobek Povrchy Návod

C5 koncentrát

Čisticí prostředek
2 L
pH 11,25

C2 koncentrát

Víceúčelový čisticí  
prostředek a čistič skla 
2 L
pH 10,65

Jar Professional 
odmašťovač  
koncentrát
5 L
pH 11,3

Jar Professional 
dezinfekční  
odmašťovač 2v1 
750 ml 
pH 11

Jar Professional silný 
odmašťovač 
750 ml 
pH 11,3

Mr. Proper Professional  
dezinfekční čisticí 
prostředek 3v1  
750 ml 
pH 10,75

Dezinfekční

Dezinfekční

BĚŽNÁ NEČISTOTA

OPLÁCHNĚTE 
PITNOU
VODOU

SILNÁ NEČISTOTA, DEZINFEKCE

5 min
DEZINFEKCE

OPLÁCHNĚTE
 PITNOU
 VODOU

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

¼ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60
min

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60
min

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

NEŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

VŽDY OPLÁCHNĚTE

Naplňte 
600 ml 
vody.

½ UZÁVĚRU (7.5 ml)

SPREJ

ČIŠTĚNÍ FRITÉZ

Vypněte, zchlaďte 
na pokojovou 

teplotu a 
vyprázdněte.

Vyprázdnit 
a vypláchnout 

vodou

HORKÁ VODA 100 ml 
na l 
vody

OHŘÁT NA 
80ºC

1

2 30-60
min

ŘEDĚNÝ 
PROSTŘEDEK

2X
(60 ml)

5 L
2X

VELMI MASTNÉ POVRCHY: 
Používejte více prostředku. Ponořte nástroje do roztoku. Nástroje, které přichází do přímého kontaktu  

s potravinami vždy důkladně opláchněte čistou vodou.

Baktericidní
Virucidní
Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

BĚŽNÁ NEČISTOTA

OPLÁCHNĚTE 
PITNOU
VODOU

SILNÁ NEČISTOTA, DEZINFEKCE

5 min
DEZINFEKCE

OPLÁCHNĚTE
 PITNOU
 VODOU

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.
Dezinfikuje v souladu s normami EN1276, EN13697 a EN14476. Likvidace bakterií: nechte působit 2 minuty.

Likvidace obalených virů: vyčistěte a nechte působit 5 minut.

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.
Dezinfikuje v souladu s normami EN1276, EN13697 a EN14476. Likvidace bakterií: nechte působit 3 minuty.

Likvidace obalených virů: vyčistěte a nechte působit 5 minut.

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

3 min

SILNÁ NEČISTOTA

BĚŽNÁ NEČISTOTA

OPLÁCHNĚTE 
PITNOU
VODOU

OPLÁCHNĚTE 
PITNOU
VODOU

MYTÍ PODLAHY

10L10L10L
NECHTE 

ZASCHNOUT

Dezinfekční

Dezinfekční

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

Baktericidní
Virucidní

BĚŽNÉ MYTÍ

SILNÁ NEČISTOTA A DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

5 min
DEZINFEKCE

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.
Dezinfikuje v souladu se směrnicemi EN1276, EN13697 a EN14476. Likvidace bakterií: nechte působit 5 minut.

Likvidace obalených virů: vyčistěte a nechte působit 15 sekund.

BĚŽNÉ MYTÍ

SILNÁ NEČISTOTA A DEZINFEKCE

MYTÍ SKLA

5 min
DEZINFEKCE

OPLÁCHNĚTE
 PITNOU
 VODOU

Používejte biocidy bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.
Dezinfikuje v souladu se směrnicemi EN1276, EN13697 a EN14476.. Likvidace bakterií: nechte působit 5 minut.  

Likvidace obalených virů (při 1,3% ředění): vyčistěte a nechte působit 2 minuty.


